
1 

 

                               

 

Na osnovu člana 9 stav 1 Zakona o bezbjednosti saobraćaja na putevima ("Službeni list Crne 
Gore", br. 033/12 od 28.06.2012, 058/14 od 29.12.2014, 014/17 od 03.03.2017, 066/19 od 
06.12.2019) i člana 36 Statuta Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 
037/19), Skupština Opštine Kotor, na V sjednici održanoj dana 12. 04.2021. godine, donijela je: 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o regulisanju saobraćaja na teriotriji Opštine Kotor 
(“Sl.list CG“ – opštinski propisi  br. 051/19) 

 
 

Član 1 
 

                  U Odluci o regulisanju saobraćaja na području Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - 
opštinski propisi", br. 051/19) u članu 11 riječi: “od 15.05. do 30.09. u vremenu od 09:00h do 
01:00h.” zamjenjuju se riječima “od 01.05. do 30.09. u vremenu od 00:00h do 24:00h.” 
U istom članu riječ “vlasnike” zamjenjuju se riječima: “zakonite držaoce” i nakon riječi “uprave” 
dodaju se nove riječi: “ili obavljaju poslove od javnog interesa.” 
 
 

Član 2 
 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-opštinski 
propisi“. 
 
 
 
 
Broj:11-016/21-4720 
Kotor, 12. 04. 2021.godine 
 
 
 
 
 
 

Skupština opštine Kotor, 

Predsjednica, 

 

Maja Mršulja 

                                      
 
 
 
 
 
 
 


